Serv. Determinazioni Dirigenziali

e Trasmessa: _§H@‘+
’ -
~
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Asnotata al Registro Generale IO(;GE’ITO:Liquid:urjone spese atto di

In data 21 NOV 2006 | precetto in dipendenza sent.n /0f Giudicel
l: 0971 (di Pace Sigg.A G e L

jD
N 30  Settore VI Avvocatural

Data 13- 1. 06

;
| |
| |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI F ONDI1

260§ cAp. (2% 9 IMP. 5550/0{
0 SERy. 0¢ INTERV. 0 >

n IL NPERE

duemilasei, il giorno {as\er  del mese di  Aro Ve \vyxk
"ufficio del settore VI Avvocatura, su proposta dell'istruttore direttivo

Emanuela Zapparrata, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha adottato 1a
nte determinazione:




il e o

1L DIRIGENTE

Con sentenza indicata in oggetto Il Giudice di Pace dj Ragusa pronunciata nel

giudizio iscritto al n. anno 2004 ha ritenuto il Comupe di Ragusa parzialmente
responsabile dei distinti incidenti occorsi ai signori L D ed AL
G in via Cartia a Ragusa che a causa d; una buca sulla strada ,nello stesso

-che a seguito di notifica ;in forma esecutiva .di detta sentenza si comunicava(nota
17660/06) al difensore degli attori che L Ente avrebbe proceduto alla liquidazione
delle somme portate dalla sentenza  con apposita deliberazione di CC previo
riconoscimento dei debit fuori bilancio ,in quanto prima non era possibile aleun
pagamento e che la pratica era avviata a ta] fine;

-che con delibera consiliare n. 55 del 3.10.2006 (riconoscimento dj legittimita dei
debiti fuori bilancio)e stato finanziato j| superiore debito;

_atteso che I’Ente sta provvedendo alla liquidazione dei crediti;

Poiché con due distinti atti dj precetto, entrambi notificati il 7/11/06 sigg.l. I
A hanno intimato il pagamento delle somme loro dovute, gia riconosciute tra i
debiti fuori bilancio, con le ulteriori spese discendent; dalla redazione e notifica d;
due altri atti di precetto .

Ritenuto che la notifica de; due precetti per Ia esecuzione di un unica sentenza

Che , benché viene con Separato atto proposto alla GM dj proporre opposizione alle
esecuzioni per tale artificiosa dilatazione dei compensi ,si ritiene opportuno al fine di
convincere transattivamente i difensore dei ricorrenti a desistere da ulteriori atti da
liquidare solidamente aj signori L ed A +le spese di una sola procedura
cosi come sarebbe dovuto avvenire in via normale,

Occorre per quanto sopra descritto ,procedere a] pagamento della somma unica dj
euro 255,375 .come da specifica di procuratore ,oltre IVA e CPA ,Spesa di precetto.

Visti gli articoli 53 e 65de] vigente regolamento dj organizzazione degli uffici e de;
servizi, approvato con deliberazione de] Consiglio Comunale n.64 del 30 ottobre
1997

DETERMINA
1.Liquidare e Pagare,in solido, in favore dej signori L, D ) ,nato a
Ragusa il - dom e residente in Ragusa® - ed
A G nato a Ragusa il dom. e residente a Ragusa in via

oltre IVA e CPA BN
2.Imp.utare Pimporto di eur 314,57 alla funz, '7! . ;744,(, 0. wk- g 3



Mo #4 AY rrn t

lorizzare V'ufficio di ragioneria di questo Comune all’emissione del
ito di pagamento connesso con la superiore liquidazione. '

FRPIRETTIVO
myigla Za@ppgrrata)
N Rl -

*R.AJ\

Atti di predetto \,0:\1 s = r
1 \‘*’m‘i,tw‘l.

Vi
il dirigente

er presa visione
0 Ucacaals i Sindace




TR

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del’art. 151, 47
comma, de] TURL.

o
IL RESPONR,

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni setle, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

‘ e
Ragusa ¢ P ,{i{w@

1L MESSO
ILMESSO NO

NALE

il sottoscritto Messo g@muﬁafa attesta il g{}mpgmﬁﬁia {ieé gwﬁéva&} periodo di
@uﬁmsaﬁem ) cioe dal £ -

al {},}M

Ragusa B /{ L - @é




